

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	101	101	0	101	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	102	102	0	102	0	0	0	0	0
из них женщины	77	77	0	77	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	8	0	8	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Штат работников аппарата управления																							
1	Директор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора (по научно-исследовательской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	работе)																						
4	Главный хранитель фондов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Документовед (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономический отдел																							
8	Главный бухгалтер (начальник отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел комплектования Архивного фонда																							
13	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А, 15А(14А), 16А(14А), 17А(14А)	Главный архивист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий архивист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экспертизы ценности и подготовки архивных документов к хранению																							
19	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А, 21А(20А), 22А(20А)	Ведущий архивист	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А, 24А(23А), 25А(23А), 26А(23А), 27А(23А)	Архивист (I категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с аудиовизуальной документацией и документами личного происхождения																							
28	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Архивист (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Архивист (I категории по работе с фото и видеодокументами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Оператор видеозаписи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел научно-исследовательской работы и информационного обеспечения																							
33	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Главный архивист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А, 36А(35А), 37А(35А), 38А(35А)	Старший научный сотрудник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

39	Ведущий архивист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Ведущий архивист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел исполнения запросов физических и юридических лиц																							
41	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А, 43А(42А), 44А(42А), 45А(42А)	Главный архивист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Ведущий архивист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Архивист (I категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел научно-справочного аппарата																							
48	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Главный палеограф	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Главный архивист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Ведущий архивист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Ведущий архивист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Архивист (I категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Архивист (I категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения сохранности и учета документов																							
55	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Заведующий архивохранилищем	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Заведующий архивохранилищем	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Заведующий архивохранилищем	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Заведующий архивохранилищем	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Ведущий архивист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Ведущий архивист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Архивист (I категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Архивист (I категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Архивист (I категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Архивист (I категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения физико-химической обработки, реставрации и переплета документов																							
66	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Переплетчик документов	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Переплетчик документов	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

69А, 70А(69А), 71А(69А)	Реставратор архивных и библиотечных материалов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел хозяйственного обеспечения																							
72	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Ведущий инженер-специалист по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76А, 77А(76А), 78А(76А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82А, 83А(82А), 84А(82А), 85А(82А), 86А(82А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел автоматизированных архивных технологий																							
88	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Оператор электронного цветоделения, набора и верстки	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Оператор электронного цветоделения, набора и верстки	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92А, 93А(92А), 94А(92А), 95А(92А), 96А(92А), 97А(92А), 98А(92А)	Оператор электронного цветоделения, набора и верстки	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического обеспечения и сопровождения информационно-коммуникационных систем																							
99	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Ведущий программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Инженер-программист (I категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора штата аппарата управления

(должность)

(подпись)

Пешехонова Ольга Вячеславовна

(ФИО)

28.11.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам
финансово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Князева Ольга Николаевна

(ФИО)

28.11.2018

(дата)

Заместитель начальника отдела
хозяйственного обеспечения

(должность)

(подпись)

Жибоедова Наталья
Валентиновна

(ФИО)

28.11.18

(дата)

Ведущий инженер-специалист по охране
труда отдела хозяйственного
обеспечения

(должность)

(подпись)

Михайлов Виктор
Михайлович

(ФИО)

28.11.2018

(дата)

Начальник отдела обеспечения
физико-химической обработки,
реставрации и переплета документов

(должность)

(подпись)

Тверская Алла Алексеевна

(ФИО)

28.11.2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

3634

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шуклин Сергей Андреевич

(ФИО)

23.11.2018

(дата)

